

L-TECH ApS

**Paradisstien 4
Øverød
2840 Holte**

CVR-nr 27 51 95 47

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/6 2022



Dirigent (Underskrift)

Lars Gustafsson
Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse.....	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet

L-TECH ApS
Paradisstien 4
Øverød
2840 Holte

CVR-nr: 27 51 95 47
Stiftet: 29. marts 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Gustafsson

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve elektrikervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. 671.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	8.594.206	8.912
1 Personaleomkostninger.....	-7.365.290	-8.094
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-323.824	-218
Andre driftsomkostninger.....	0	-39
DRIFTSRESULTAT	905.092	561
Andre finansielle indtægter.....	22.912	21
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	10.188	12
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-27.339	-19
Andre finansielle omkostninger.....	-42.254	-19
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	868.599	556
3 Skat af årets resultat.....	-197.350	-140
ÅRETS RESULTAT	671.249	416
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	670.000	415
Overført resultat.....	1.249	1
DISPONERET I ALT	671.249	416



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	787.093	868
Materielle anlægsaktiver	787.093	868
ANLÆGSAKTIVER	787.093	868
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	75
Varebeholdninger	75.000	75
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.329.817	5.686
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.850.433	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	406.587	532
Andre tilgodehavender	1.744.572	2.830
Periodeafgrænsningsposter	191.610	5
Tilgodehavender	9.523.019	9.053
Likvide beholdninger	595.070	265
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.193.089	9.393
AKTIVER	10.980.182	10.261



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....	186.000	186
Overført resultat.....	2.962.907	2.962
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	670.000	415
EGENKAPITAL.....	3.818.907	3.563
Hensættelse til udskudt skat.....	20.721	40
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	20.721	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.078.951	1.396
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.617.566	1.346
Selskabsskat.....	216.678	116
Anden gæld.....	2.227.359	3.800
Kortfristede gældsforpligtelser.....	7.140.554	6.658
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	7.140.554	6.658
PASSIVER.....	10.980.182	10.261

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital primo	186.000	186
Anpartskapital ultimo	186.000	186
Overført resultat, primo	2.961.658	2.961
Årets resultat	671.249	416
Foreslået udbytte.....	-670.000	-415
Overført resultat ultimo	2.962.907	2.962
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	415.000	1.000
Foreslået udbytte.....	670.000	415
Udloddet udbytte.....	-415.000	-1.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	670.000	415
EGENKAPITAL.....	3.818.907	3.563



Noter

	2021	2020
	kr.	tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	22
Lønninger.....	6.339.543	7.000
Andre omkostninger til social sikring.....	1.025.747	1.094
	7.365.290	8.094
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.824	218
	323.824	218
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	216.678	116
Regulering af udskudt skat	-19.328	24
	197.350	140
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		1.503.256
Årets tilgang.....		388.310
Afgang		-200.000
Kostpris 31. december 2021		1.691.566
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021		-635.649
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		55.000
Af-/nedskrivninger.....		-323.824
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		-904.473
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		787.093



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab We Are Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2016 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 34, pr. 31. december 2021.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.